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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL - LA ROCA DEL VALLES                       
 
 Lugar de celebración : LA ROCA DEL VALLES   
 Fecha                : 16/09/17 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  15.19  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      15 FARO,MARC            BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:54           
   2     113 FELIX,OT             BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:59        5 seg. 
   3     111 COMAS,MARTI          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:59        5 seg. 
   4      24 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                 00:08:12       18 seg. 
   5     109 GARCIA,SERGIO        BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:08:12       18 seg. 
   6      85 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ2  PANSALUD BGTEAM            00:08:37       43 seg. 
   7      20 CABALLERO,RUBEN      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:08:37       43 seg. 
   8     124 RODRIGUEZ,LAIA       FBEN2  INMOBILIARIAS LEON         00:08:37       43 seg. 
   9      45 TOMÁS,ARNALT         BENJ2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:08:37       43 seg. 
  10     142 LLORT,Quim           BENJ2  NO CLUB                    00:09:32     1:38 min. 
  11      19 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  PANSALUD BGTEAM            00:09:51     1:57 min. 
  12     103 GARCIA,ISAAC         BENJ1  BIKING POINT-AMBISIST      00:10:12     2:18 min. 
  13      66 RIGOL,RAMON          BENJ1  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:07:59    1 Vts  
  14     102 ANGLADA,Biel         BENJ1  NO CLUB                    00:07:59    1 Vts  
  15      25 VIDAL,AYRTON         BENJ1  CANETMBIKE                 00:08:12    1 Vts  
  16      12 LLOP,LAIA            FBEN2  BIKES PONENT CLUB ESPORTI  00:08:22    1 Vts  
  17     105 NADAL,ERIC           BENJ1  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  00:08:22    1 Vts  
  18     115 FORNELL,Josep        BENJ1  NO CLUB                    00:08:37    1 Vts  
  19     133 ROMERO,NARAN         BENJ1  CEGUB                      00:08:37    1 Vts  
  20     119 ARCO,German          BENJ2  NO CLUB                    00:08:37    1 Vts  
  21     146 RAVELL,JULIA         FBEN1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:09:32    1 Vts  
  22      80 ZORRILLA,NADIA       FBEN1  BTT SANTA PERPETUA         00:09:51    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      15 FARO,MARC            BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:54           
   2     113 FELIX,OT             BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:59        5 seg. 
   3     111 COMAS,MARTI          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:59        5 seg. 
   4      24 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                00:08:12       18 seg. 
   5     109 GARCIA,SERGIO        BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:08:12       18 seg. 
   6      85 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ2  PANSALUD BGTEAM           00:08:37       43 seg. 
   7      20 CABALLERO,RUBEN      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:08:37       43 seg. 
   8      45 TOMÁS,ARNALT         BENJ2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:08:37       43 seg. 
   9     142 LLORT,Quim           BENJ2  NO CLUB                   00:09:32     1:38 min. 
  10      19 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  PANSALUD BGTEAM           00:09:51     1:57 min. 
  11     103 GARCIA,ISAAC         BENJ1  BIKING POINT-AMBISIST     00:10:12     2:18 min. 
  12      66 RIGOL,RAMON          BENJ1  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:07:59    1 Vts  
  13     102 ANGLADA,Biel         BENJ1  NO CLUB                   00:07:59    1 Vts  
  14      25 VIDAL,AYRTON         BENJ1  CANETMBIKE                00:08:12    1 Vts  
  15     105 NADAL,ERIC           BENJ1  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 00:08:22    1 Vts  
  16     115 FORNELL,Josep        BENJ1  NO CLUB                   00:08:37    1 Vts  
  17     133 ROMERO,NARAN         BENJ1  CEGUB                     00:08:37    1 Vts  
  18     119 ARCO,German          BENJ2  NO CLUB                   00:08:37    1 Vts  
 
 Clasificación de : Feminas Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     124 RODRIGUEZ,LAIA       FBEN2  INMOBILIARIAS LEON        00:08:37          seg. 
   2      12 LLOP,LAIA            FBEN2  BIKES PONENT CLUB ESPORTI 00:08:22    1 Vts  
   3     146 RAVELL,JULIA         FBEN1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:09:32    1 Vts  
   4      80 ZORRILLA,NADIA       FBEN1  BTT SANTA PERPETUA        00:09:51    1 Vts  
 


